
UCHWAŁA NR XXXIV/348/2017
RADY MIEJSKIEJ W BYTOWIE

z dnia 26 lipca 2017 r.

o zmianie uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów w gminie Bytów do 
nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i poz. 949) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXVIII/289/2017 Rady Miejskiej w Bytowie z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie 
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów w gminie Bytów do nowego ustroju szkolnego (Dz. Urz. 
Województwa Pomorskiego z 2017 r., poz.1348 i 2088) zmienia się załącznik nr 1 pt. „Plan sieci publicznych 
szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bytów, a także granice obwodów publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Bytów na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 
2019r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bytowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący

Jan Treder

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia wtorek, 22 sierpnia 2017 r.

Poz. 3034



Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/348/2017

Rady Miejskiej w Bytowie

z dnia 26 lipca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bytów, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bytów na okres od dnia 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:Lp. Nazwa szkoły
Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Szkoła Podstawowa nr 
1 w Bytowie 
z oddziałami gimnazjum
ul. gen. Ludwika 
Mierosławskiego 7
77-100 Bytów 

Bytów ulice: Adama Naruszewicza, 
Bernarda Wery, Cicha, Działkowa, 
Fiołkowa, gen. Ludwika 
Mierosławskiego, gen. Tadeusza 
Kościuszki, gen. Władysława 
Sikorskiego, Górna, Harcerska, Hugona 
Kołłątaja, Jagodowa, Jana Kilińskiego, 
Jana Kochanowskiego, Jana Pawła II, 
Jana Styp-Rekowskiego, Jesionowa, 
Komisji Edukacji Narodowej, 
Konwaliowa, Krótka, Malinowa, Miła, 
Niezapominajki, Ogrodowa, Piwonii, 
Pochyła, Pogodna, Poziomkowa, 
Racławicka, Rycerska, Stanisława 
Konarskiego, Stanisława 
Małachowskiego, Stanisława 
Trembeckiego, Starokościelna, 
Stokrotki, Szeroka, Śródmiejska, 
Tadeusza Rejtana, Wąska, Wojska 
Polskiego od nr 34.

Bytów ulice: Adama Naruszewicza, 
Bernarda Wery, Cicha, Działkowa, 
Fiołkowa, gen. Ludwika 
Mierosławskiego, gen. Tadeusza 
Kościuszki, gen. Władysława 
Sikorskiego, Górna, Harcerska, Hugona 
Kołłątaja, Jagodowa, Jana Kilińskiego, 
Jana Kochanowskiego, Jana Pawła II, 
Jana Styp-Rekowskiego, Jesionowa, 
Komisji Edukacji Narodowej, 
Konwaliowa, Krótka, Malinowa, Miła, 
Niezapominajki, Ogrodowa, Piwonii, 
Pochyła, Pogodna, Poziomkowa, 
Racławicka, Rycerska, Stanisława 
Konarskiego, Stanisława 
Małachowskiego, Stanisława 
Trembeckiego, Starokościelna, 
Stokrotki, Szeroka, Śródmiejska, 
Tadeusza Rejtana, Wąska, Wojska 
Polskiego od nr 34.

2. Szkoła Podstawowa nr 
2 w Bytowie
ul. ks. dr. Bolesława 
Domańskiego 13
77-100 Bytów 

Bytów ulice: Aleksandra 
Majkowskiego, Bursztynowa, Floriana 
Ceynowy, Franciszka Sędzickiego, 
Gdańska, Henryka Sienkiewicza, 
Jeziorna, Juliana Tuwima, Juliana 
Ursyna Niemcewicza, Kazimierza 
Przerwy-Tetmajera, Kolonia Jeziorki, 
Konstantego I. Gałczyńskiego, ks. dr 
Bernarda Sychty, ks. Dr. Bolesława 
Domańskiego, ks. Jerzego Popiełuszki, 
Leona Kruczkowskiego, Leopolda 
Staffa, Lucjana Szenwalda, Marii 
Dąbrowskiej, Michała Mostnika, 
Przemysłowa, Słoneczna, Stanisława 
Wyspiańskiego, Szczęśliwa, Św. Filipa 
Neri, Św. Krzysztofa, Wesoła, 
Władysława Broniewskiego, Xawerego 
Dunikowskiego, Zofii Nałkowskiej, 
Zwycięstwa 
miejscowość: Rzepnica 

Bytów ulice: Aleksandra 
Majkowskiego, Bursztynowa, Floriana 
Ceynowy, Franciszka Sędzickiego, 
Gdańska, Henryka Sienkiewicza, 
Jeziorna, Juliana Tuwima, Juliana 
Ursyna Niemcewicza, Kazimierza 
Przerwy-Tetmajera, Kolonia Jeziorki, 
Konstantego I. Gałczyńskiego, ks. dr 
Bernarda Sychty, ks. Dr. Bolesława 
Domańskiego, ks. Jerzego Popiełuszki, 
Leona Kruczkowskiego, Leopolda 
Staffa, Lucjana Szenwalda, Marii 
Dąbrowskiej, Michała Mostnika, 
Przemysłowa, Słoneczna, Stanisława 
Wyspiańskiego, Szczęśliwa, Św. Filipa 
Neri, Św. Krzysztofa, Wesoła, 
Władysława Broniewskiego, Xawerego 
Dunikowskiego, Zofii Nałkowskiej, 
Zwycięstwa 
miejscowość: Rzepnica 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3034



3. Szkoła Podstawowa nr 5
im. mjr Henryka 
Sucharskiego 
w Bytowie
77-100 Bytów, ul. Młyńska 
11

Bytów ulice: 1-go Maja, 11 Listopada, 
Adama Mickiewicza, Akacjowa, Armii 
Krajowej, Brzozowa, Bydgoska, 
Chojnicka, Dworcowa, Dworzec, Gryfa 
Pomorskiego, Hieronima 
Derdowskiego, Jana Bauera, Kardynała 
Josyfa Slipyja, Kąpielowa, Kwiatowa, 
Leśna, Lęborska, Łąkowa, Majora 
Henryka Sucharskiego, Makowa, 
Miastecka, Michała Drzymały, 
Młyńska, Nad Borują, Plac Kardynała 
Wyszyńskiego, Podzamcze, Polna, 
Prosta, Rumiankowa, Rzemieślnicza, 
Starochojnicka, Stary Dworzec, Szarych 
Szeregów, Szkolna, Tartaczna, Wieża 
Wodna, Wojska Polskiego do nr 33, 
Wolności, Zaułek Drozdowy, Zielona 
miejscowości: Chomice, Grzmiąca, 
Mądrzechowo, Mokrzyn, Nieczulice, 
Półczynek, Przyborzyce, Świątkowo, 
Świerkówko, Udorpie, Ząbinowice. 

Bytów ulice: 1-go Maja, 11 Listopada, 
Adama Mickiewicza, Akacjowa, Armii 
Krajowej, Brzozowa, Bydgoska, 
Chojnicka, Dworcowa, Dworzec, Gryfa 
Pomorskiego, Hieronima 
Derdowskiego, Jana Bauera, Kardynała 
Josyfa Slipyja, Kąpielowa, Kwiatowa, 
Leśna, Lęborska, Łąkowa, Majora 
Henryka Sucharskiego, Makowa, 
Miastecka, Michała Drzymały, 
Młyńska, Nad Borują, Plac Kardynała 
Wyszyńskiego, Podzamcze, Polna, 
Prosta, Rumiankowa, Rzemieślnicza, 
Starochojnicka, Stary Dworzec, Szarych 
Szeregów, Szkolna, Tartaczna, Wieża 
Wodna, Wojska Polskiego do nr 33, 
Wolności, Zaułek Drozdowy, Zielona 
miejscowości: Chomice, Grzmiąca, 
Mądrzechowo, Mokrzyn, Nieczulice, 
Półczynek, Przyborzyce, Świątkowo, 
Świerkówko, Udorpie, Ząbinowice. 

4. Szkoła Podstawowa im. gen. 
Józefa Wybickiego 
w Gostkowie
77-114 Gostkowo 20

Miejscowości: Dąbie, Dąbki, 
Gostkowo, Sarniak, Zbysław

Miejscowości: Dąbie, Dąbki, 
Gostkowo, Sarniak, Zbysław

5. Szkoła Podstawowa im. 
Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 
w Niezabyszewie z filią 
w Rekowie 
77-132 Niezabyszewo 9
77-131 Rekowo 18

Miejscowości: Niezabyszewo, 
Sierzenko, Sierzno, Bory, Brynki 
Rekowskie, Płotowo, Pustkowie 
Rekowskie, Pyszno, Rekowo

Miejscowości: Niezabyszewo, 
Sierzenko, Sierzno, Bory, Brynki 
Rekowskie, Płotowo, Pustkowie 
Rekowskie, Pyszno, Rekowo

6. Szkoła Podstawowa 
w Pomysku Wielkim
77-121 Pomysk Wielki 45

Miejscowości: Leśno, Mała Wieś, 
Międzygórze, Pomysk Mały, Pomysk 
Wielki, Pomyski Młyn, Szarzyn.

Miejscowości: Leśno, Mała Wieś, 
Międzygórze, Pomysk Mały, Pomysk 
Wielki, Pomyski Młyn, Szarzyn

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3034


		2017-08-22T07:52:49+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




